استفاده از روش‌های دیگر برای تحت فشار قرار دادن اقتصاد این کشور نیز بسیار طولانی و دشوار است. لذا هر چند که برخی گمان می‌کنند که تحریم‌های انرژی سمبلیک است، اما برای کارآمد ساختن این تحریم‌ها همچنان می‌توان برنامه ریزی کرد.

## دیپلماسی

ویژه نامه خبری تحلیلی قرارگاه پدافند اقتصادی

شماره اول . شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۳ . ۱۰ رجب ۱۴۳۵ . 10May 2014 . گستره توزیع سازمان پدافند غیر عامل کشور

#### چین از تحریم‌های آمریکا ضد ایران خشمگین است

روزنامه نیویورک تایمز نوشت چین از تحریم‌های آمریکا ضد ایران که چند شرکت چینی را نیز شامل شده است خشمگین است.روزنامه نیویورک تایمز نوشت چین از تحریم‌های آمریکا ضد ایران که چند